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EOHMEPIAA
THX KYBEPNHXEQX

THX EAAHNIKHX AHMOKPATIAX

17 NoguPpiov 2022

TEYXOX NPQTO

Ap. ®UNov 213

NOMOZX YN’ APIOM. 4992

Kupwon tou AmoAoyiopou tou Kpdtoug oikovo-
MIKOU étoug 2020.

H NMPOEAPOX
THX EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

Ex6idope Tov akolouBo vopo mou Priglos n BouAn:

ApBpo Mévo
Kupwvetal o Atohoylopog Ecodwv kat EE6Swv Tou

Kpdtoug otkovopikoU étoug 2020, we akoAoLOwC:

EXOAA KATA KATHIOPIA :

11 ®o6poI

12 KoIVWwVIKEG €10POpEG

13 MeTaBiBdoeig

€K Twv oTToiwv MAE

14 MwAACEIG ayaBwV Kal UTT NPETIWV

15 Nonr & TpéxovTa £00da

€K Twv oTToiwv MAE

31 MwARoeig MNayiwv Meplouoiakwy ZToIXeiwv
33 MwARoe€Ig TIHaAPWV

A) ‘Ecoda Mn XpnuaTOOIKOVOMIKWY CUVAAAQyY WV

41 BBIKd TpaBnkTIKG dikaiwpata (SDRs)
43 XpewaoTIKOI TiTAOI

€K Twv oTToiwv MAE

44 Adveia

45 ZUpPPETOXIKOI TITAOI KOl HEPIDIA ETT EVOUTIKWV KEPAAQiwY
49 lMpokaTaBoA£EG Kal AOITT £ ATT AITACEIG

51 BEidIKA TpapnkTIKG dikaiwpaTta (SDRs)

52 Y1 oxpewoeig am 6 Nopiopa kai KataBéoeig

53 XpewaTIKOI TITAOI (UTT OXPEWOTEIG)

54 Adveia

57 XpnUaATOOIKOVOUIKA TT apdy wya

B) 'Ecoda XpnUATOOIKOHIKWY CUVOAAQy WV

FENIKO ZYNOAO EZOAQN (A+B)

EUPW

EIZMPAXOENTA NPO

EIZNPAXOENTA META

MEQ>H> ENIZTPO®ON

43.075.733.408,90
54.419.271,34
6.536.419.666,31
4.684.318.029,49
543.124.337,50
2.747.939.234,52
873.016.718,29

7.618.768,63

52.965.254.687,20

550.523.416,10
11,46

33.174.337,09

15.380.136,60

18.000.000,00
45.530.442.950,00
1.264.154.531.950,00
699.001.787,48
1.311.001.054.577,27

1.363.966.309.264,47

MEQ>H> ENIZTPO®ON
37.732.126.964,26

54.332.606,37
6.536.023.994,34
4.684.318.029,49
534.771.862,07
2.552.115.444,90
873.016.718,29

7.618.768,63

47.416.989.640,57

550.523.416,10
11,46

33.174.337,09

15.380.136,60

18.000.000,00
45.530.442.950,00
1.264.154.531.950,00
699.001.787,48
1.311.001.054.577,27

1.358.418.044.217,84
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EEOAA KATA KATHIOPIA :
21 MNopoxég o€ epyalopévoug

22 Kovwvikég Mapoxég

23 MetaPiBdoeig

24 Ayopég ayaBuwv Kar UTTNpEaILV

25 Emidomaeig

26 Tokol

27 Noimég Ao dveg

29 MioTwoeig utT 6 Katavoun

31 Ndyia Mepiouaiakd ZToiggia

33 TiyaAen

45 YuppeToxIKOi TITAOI Kal PEPIdIO ETTEVOUTIKWV KEQAAQiwV
49 MpokataBoAég Kal AoiT £ T AITAOEIG

52 Y oxpewaeig o6 Nopiopa Kol KataBéaeig
53 XpewaTiKoi TiTAOI (UTT OXPEWTEIG)

54 Adveia

57 XpnuatooikovopIKd TTapdy wya

ZYNOAO

NAHPQOENTA
13.393.772.698,77
191.173.988,59
47.563.819.217,21
2.009.169.502,61
1.084.004.605,95
4.773.762.741,19
29.105.916,40
1562.750,00
1.132.837.445,96

117.269.267,59
15.150.790,05
250.000,00
34.527.025.950,00
1.256.568.257.026,43
2.314.884.880,90
1.363.720.636.781,65



YTOYPIEIO MOAITIZMOY KAI AGAHTIZMOY

YTOY PI'EI0 OIKONOMKON

YMOYPIEIO AFPOTIKHZ ANAIMTY =Hz KAI TPOGIMQN
YTOY PIEIO NEPBAAAONTOZ KAI ENEPTEIAL
YTMOYPIEIO EPFAZIAY KAIKOINONKON YMOGEXEON
YTOYPIEIO ANAIMTY =Hz KAIETENAY ZEQN
YMOYPIEIO Y NMOAOMQON KAI META®OPON
YTOYPIEIO NAYTIAIAZ KAINHZIQTIKHZ MOAITIKHZ
YTOYPIEIO TOY PIZMOY

YTOYPIEIO MPOXTAZIAZ TOY MOAITH

YTOYPIEIO WHOIAKHE AIAKY BEPNHZHX
YTOYPIEIO METANAZTEYZHZ KAIAZYAOY

ZYNOAO ()

(B) ANOKENTPQMENEZ AIOIKHZEZ
ATOKENTPQMENH AIOIKHZH ATTIKHX
ATOKENTPQMENH AIOIKHZH OEXXAAIAY - XTEPEAY
EAANAAAZ

ATMOKENTPQMENH AIOIKHZH HIEIPOY - AYTIKHE
MAKEAONAX

ATOKENTPQMENH AIOIKHZH MEAOTONNHZOY - AYTIKHX

EAAAAAZ KATIONIOY
ATMNOKENTPQMENH AIOIKHZH AIFAIOY

ATOKENTPQMENH AIOIKHZH KPHTHZ
ATOKENTPQMENH AIOIKHZH MAKEAONIAZ — OPAKHXZ

ZYNOAO (B)

IYNOAO EEOAQN TAKTIKOY MPOYTOAOTIZMOY (o) + (8)

Teuxoq A'213/17.11.2022 EOHMEPIAA THZ KYBEPNHZEQE 6891
ESOAA KATA OOPEA : NAHPQOENTA
A. TAKTIKOE MPOYTOAOTIZMOZ
(a) YNOYPrEA
MPOEAPIA THE AHMOKPATIAZ £UDG) 3.315.111,40
BOYAH TQN EAAHNON " 130.366.939,13
YMOYPIEO EXQTEPKON " 3.098.660.148,99
YMOYPIEO EEQTEPKON " 256.291.027,61
YMOYPIEO EONKHS AMYNAZ " 3.836.928.803,14
YMOYPIEO YTEAS " 4,656.114.112,92
YMOYPIEIO AKAIOSYNHS " 529.119.860,14
YMOYPIEO MAIAEAS KAl OPHEKEYMATON " 4.839.312.220,94

382.049.971,63
1.306.574.769.443,02
447.178.420,91
114.575.530,19
23.950.856.304,47
162.847.497 44
779.194.976,79
287.679.904,82
35.189.900,76
2.455.485.031,10
279.950.620,08
79.967.564,06
1.352.908.853.389,54

19.376.978,40
28.246.277,13

19.189.465,89

33.210.720,83

10.531.028,86
10.947.119,57
43.396.631,27
164.898.221,95

1.353.073.751.611,49
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EEOAA :

B. AHMOZIEX ENMENAYZHZ

YMNOYPIEA - EONIKO ZKEAOZX

YTOYPrEIO EXQTEPKQN EUPW
YTNOYPrEIO EEQTEPKQN "
YTMOYPrEIO EONKKHX AMYNAX "
YMNOYPIEIO YTEIAX "
YTMOYPIEIO AIKAIOZYNHX "
YTMNOYPIEIO MAIAEIAY KAl ©PHZKEY MATQN "
YTOY PEIO MOAITIZMOY KAIAGAHTIZMOY "
YTOY PIrEIO ArPOTIKHZ ANAMTY ZHX KAI TPO®IMON "
YTOY PrEIO MEPBAAAONTOX KAIENEPTEIAZ "
YTMOYPIEIO EPFAZIAT KAIKOINQNIKQN Y MOGEZEQN "
YTMNOYPrEIO ANAMTY =HZ KAI EMENAY ZEQN "
YTMOYPrEIO YTNOAOMQN KAI META®OPQON "
YTMNOYPIEIO NAYTIAIAY KAINHZIQTIKHE MOAITIKHZ "
YTMOYPrEIO TOYPIZMOY "
YTMOYPIEIO MPOZTAXIAZ TOY MOAITH "
YTOYPrEIO WHAIAKHZ AIAKY BEPNHZHX "
YTIOYPIrEIO METANAZTEY ZHZ KAIAZYAQY "
ZYNOAO EEOAQN MPOYMOAOIIZMOY YMOYPIEIA - EONIKO ZKEAOZ

YNOYPrEA - ZYTXPHMATOAOMOYMENO ZKEAOZ
BOYAH TQON EAAHNQN

YTMNOYPrEIO EXQTEPKQN

YTMOYPrEIO EEQTEPIKON

YTMOYPrEIO EONKKHZ AMYNAX

YTOYPIEIO YTEAZ

YTOYPIEIO AIKAIOZYNHZ

YMNOYPIEIO NAIAEIAZ KAl ©PHZKEY MATON

YTMOY PrEIO MOAITIZMOY KAl AGAHTIZMOY

YTOY PrEIO OKONOMIKQN

YTMOYPrEIO ATPOTIKHE ANATTTY =HX KAl TPO®IMON
YTOY PrEIO MEPBAAAONTOX KAI ENEPTEIAX
YTMOYPIEIO EPFAYIAL KAIKOINQONIKON YTOOEXEQN
YTIOYPrEIO ANATTY =ZHZ KAI ETNENAY ZEQN
YTIOYPIEIO YTIOAOMQN KAI META®OPQN
YTMOYPIEIO NAYTIAIAY KAINHZIQTIKHZ MOAITIKHZ
YNOYPrEO TOYPZMOY

YMNOYPIEIO MPOXTAZIAZ TOY MOAITH

YTMOY PrEIO WHAIAKHZ AIAKY BEPNHZHX
YTMOYPrEIO METANAZTEY ZHZ KAIALYAOQOY

ZYNOAO EEOAQN MPOYMOAOFIZMOY YMNOYPIEA - ZYFXPHMATOAOIMOYMENO ZKEAOX

ZYNOAO EEOAQN MPOYMOAOIIZMOY AHMOZIQN ETNENAYZEQN

IENIKO YNOAO EEOAQN KPATIKOY MPOYMOAOFIEMOY (A) + (B)

OAHPQOENTA

50.581.788,15
880.410,86
69.736.104,88
27.733.311,27
2.938.855,48
78.301.920,68
17.846.608,80
885.488,65
58.278.066,23
9.149.503,52
1.209.690.633,92
248.294.660,77
158.852.940,14
31.206.956,80
4.399.611,36
76.592.096,59
1.524.633,56
2.046.893.591,66

192.198,15
128.062.404,40
7.876.023,40
54.901.224,54
34.967.040,23
3.523.211,67
702.381.580,78
10.204.594,08
1.494.727.521,48
754.897.731,38
317.869.766,40
169.749.668,77
4.390.062.770,67
364.334.387,42
13.277.421,94
1.920.117,29
56.654.948,83
38.431.459,20
55.957.507,87
8.599.991.578,50
10.646.885.170,16

1.363.720.636.781,65



Tevyoq A'213/17.11.2022 EOHMEPIAA THE KYBEPNHZEQX 6893

MapayyéNope tn dnuocisuon Tou mapovtog otnv Epnuepida tng KuBepvrnoewg kal TNV EKTEAECT| TOU WG VOUOU
Tou Kpdtoug.

ABrjva, 17 Nogufpiou 2022

H Mpdedpocg Tng Anpokpatiag
KATEPINA ZAKEAAAPOMOYAOY

O Ynoupyog OIKoVouIKwY
XPHETOX ETAIKOYPAZ

Oewpnbnke kai TéBnke n Meydin Zppayida tou Kpdtouc.
ABnva, 17 NogpPpiou 2022

O emi tN¢ Aikatoouvng Youpyog
KQNZTANTINOXZ TZIAPAX
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EONIKO TYMNOIPA®EIO

To EBviké Tumoypaeio amotelei Snuooia urnpecia umayduevn otnv Mpoedpia tng KuPép-
vnong Kat €xel Tnv €uBLvN 1600 yla TN ouvtaln, Slaxeiplon, EKTUTTWON Kal KUKAo@opia Twv
OUMwv TN Epnuepidag tng KuBepvroewc (DEK), 6oo Kat yla TNV KAAUYN TWV EKTUTTWTIKWY -
€KSOTIKWV avayKwv Tou dnpooiou Kal Tou upuTEPOU Snuodciou Topéa (v. 3469/2006/A 131
kat m.8. 29/2018/A°58).

1. OYANO THZ EOHMEPIAAX THZ KYBEPNHZIEQZ (®EK)

* Ta ®EK o€ nAektpovikn popen Satibevtal Swpedv oto www.et.gr, Tnv emionun 10To-
oeliba Tou EBvikou Tumoypageiov. Ooa OEK dev éxouv PneromoinBei kal KataxwploTei oTnv
AVWTEPW 10TOOENISA, Yn@lomolouvTal Kal amooTéNNovTal emiong Swpedv Ue TNV UToBoAn ai-
TNOoNG, Yla TNV OTToia ApPKEl N CUUTTANPWON TWV AvayKaiwv OTolXEiwv o€ 101K GOpUA OTOV
lototono www.et.gr.

o Ta ®EK o€ évrunn popen Siatibevtal o€ pepovwpéva @UANa gite ameuBeiag amo To Tun-
pa NMwARogwv Kat ZuvdpounTwy, eite TAXUOPOUIKA HIE TNV ATOOTOAN AITiaTog mapayyeAiag
péow twv KEM, eite pe etriola ocuvdpopur péow tou TuAnatog MwANCEWY Kal ZuvVOPOUNTWV.
To k60T0C eV aompdpaupou OEK amod 1 éwg 16 oelideg givat 1,00 €, aAMd yia kAOe emmAéov
oktaoéMdo (f pépog autou) mpocauvavetatl katd 0,20 €. To kdoTog evog Eyxpwpou OEK amd
1 €w¢ 16 oehidec eival 1,50 €, alAd yia kABe emimAéov oktacéNdo (1 Hépog autol) mpooauld-
vetal katd 0,30 €. To tevxog A.2.E.MN. SiatiBetal Swpeav.

» TpOmOl amoGTOANG KEINEVWY TIPOG Snuocisuon:

A. Ta keipeva mpog dnuooicvon oto OEK, amd TI¢ UTNPECIEC Kal TOUG QOPEIC Tou
dnuociou, amootéNovtal nAektpovikd otn SlevBuvon webmaster.et@et.gr pe xprion
TIPONYHEVNG PNPLAKIG UTIOYPAPIG KAl XPOVOOHHAVONG.

B. Kat' e€aipeon, oool mohiteg Sev Slabétouv mponyuévn PN@PLaKE) LTTOYPAPH] UITOPOUV
€iTE VO amOOTENOUV TAXUSPOIKY, EITE VA KATABETOUV UE EKTTPOOWTTO TOUG KEIUEVA TIPOG
dnpooiguon ektunwpéva og XapTi oto Tunpa MNapaiafric kal Kataywpliong AnpocIeupaTwy.

» [MANPOYOPIEG, OXETIKA UE TNV ATOOTOAR/KATABEON gyypAgwv TTPog Snpoacieuon, TNV NUE-
pnota kukhogopia twv O.E.K,, ue TNV TWANON TWV TEUXWV KAl IE TOUG IOXUOVTEC TIMOKATAAO-
YOUG Yla ONEG TIG UTTNPECIEG pag, TTEpIAapavovtal otov totétorno (www.et.gr). Emiong péow
Tou totétomou Sidovtal TANPOPOPIEG OXETIKA UE TNV TTopEia SNUOCIEVONG TWV EYYPAPWY, UE
Baon tov Kwdikd Ap1Bud Anpootevpatog (KAA). Mpokettal yia Tov aplBud mou ekdidel to EOvI-
KO Tumoypa@eio yla 6Aa ta Keipeva mou mAnpouv Ti¢ mpoUmoBéoelc Snuocicuong.

2. EKTYNQTIKEX - EKAOTIKEZ ANATKEZ TOY AHMOZXIOY

To EBVIkS Tumoypa@Eio aVTATTOKPIVOUEVO O€ AITHATA UTTNPECIWY Kal POPEWV TOU SNUociou
avolapPdvel va oxeSIAoEl KAl va EKTUTTWOEL EVTUTia, @UANASIA, BiBAia, apioeg, umok, pnxavo-
YPAQIKA évturia, @akéhoug yla KAbe xprion, K.A.

Emiong oxedidlel Ynolakég ekSOOELG, ANoyodTUTIA KAl TTAPAYEL OTITIKOAKOUOTIKO UAIKO.

Tayvdpopikn AievBuvan: Kamodiotpiou 34, T.k. 10432, ABriva  lototomoc: www.et.gr

THAEDQNIKO KENTPO: 210 5279000 - fax: 210 5279054 MAnpo@opiec OXETIKA Ue TNV AsiToupyia
Tou lototomou: helpdesk.et@et.gr

ESYMHPETHZH KOINOY AnooToAf Yn@LaKd UTTOYEYPAUUEVWY

NwAnoeig - Zuvdpopéc: (Iodyeio, TNA. 210 5279178 - 180) £yYPAQWV PoC Snpocicuon oto OEK:

MAnpogopicc: (Iodyelo, Tp. 3 kat eg. KévTpo 210 5279000)  webmaster.et@et.gr
Mapahapn Anp. 'YANG: (Iooyeto, A. 210 5279167, 210 5279139)

MANPOPOpPIEC Yia YEVIKO MPWTOKOANO
Qpdadpio yia 1o Kovo: Asutépa we Mapaokeun: 8:00 - 13:30 Kat aMnAoypagio: grammateia@et.gr

TEiTe pag Tn yVwn oag,

* 010021317 11220008 =*



